[image: Описание: ГЕРБ_ЦВЕТ]                                 ПРОЕКТ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КАЛИНИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
 КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

_____.2025                                №                            ст. Калининская

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Калининского сельского поселения от 28.03.2014г.       № 44 «О денежном содержании и иных выплатах муниципальным служащим и лицам, замещающим муниципальные должности на постоянной основе»

	Руководствуясь постановлением Правительства Ростовской области от 22.01.2025 года  №34  «О внесении изменений в постановление Правительства Ростовской области от 10.11.2011 № 116»,  в целях совершенствования правового регулирования вопросов оплаты труда муниципальных служащих  и лиц замещающих муниципальные должности Собрание депутатов Калининского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Калининского сельского поселения Цимлянского района от  28.03.2014 № 44 «О денежном содержании и иных выплатах муниципальным служащим и лицам, замещающим муниципальные должности на постоянной основе» изменения, изложив приложение № 1 в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2025 года.

Председатель Собрания депутатов-
глава  Калининского  сельского поселения                                Н.Н.Капканов

Приложение
                            к проекту решения Собрания депутатов
Калининского  сельского поселения
                                                                                               Цимлянского района
                                                                                       от _____.2025г.  № _____

КОЭФФИЦИЕНТЫ, ПРИМЕНЯЕМЫЕ ПРИ ИСЧИСЛЕНИИ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ, И РАЗМЕРОВ ЕЖЕМЕСЯЧНОГО ДЕНЕЖНОГО ПООЩРЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ

	Наименование должности
	Ежемесячное денежное поощрение (должностных окладов)

	1
	3

	1
	3

	Глава Администрации муниципального образования назначаемый по контракту
	0,47

	Заведующий сектором (начальник сектора)
	0,84

	Ведущий специалист
	0,84

[bookmark: _GoBack]

Председатель Собрания депутатов-
глава  Калининского  сельского поселения                                Н.Н.Капканов

1
image1.jpeg